
 Strana 5 

 

 

 

Příloha č. 1 

Seznam kamerových bodů a instalace MKDS Ústí n.L.: 

 

Mírové náměstí  (Spořitelna) barevná, otočná 

Mírové náměstí (OC Sever) barevná, otočná 

Letní kino (nad hledištěm) barevná, otočná 

Letní kino  (sloup v zadní části) barevná, otočná 

Masarykova ulice ( Pařížská 1 - zadní část) barevná, stacionární 

Letní kino (sloup před vstupem) barevná, otočná 

chodba ŘP-MMÚL barevná, stacionární 

Špitálské náměstí  (sloup budovy č.2) otočná 

dům sociálních služeb, (roh budovy) otočná 

dům sociálních služeb, (stěna budovy) otočná 

rondel hotel Vladimír (sloup - rondel) otočná 

rondel hotel Vladimír (sloup - rondel) otočná 

W.Churchilla-za poštou (sloup u parkoviště) otočná 

U Hraničáře - (před nákupním stř.) otočná 

Mánesovy sady (sloup v severní části u křižovatky) otočná 

Městské sady ( sloup - hudební altán) otočná 

Městské sady (sloup u pomníku) otočná 

Městské sady  (křižovatka vstup do parku) otočná 

Městské sady  (křižovatka Sadová) otočná 

ZŠ Palachova - Sportovní  (plášť budovy) otočná 

ZŠ Palachova - Sportovní  (plášť budovy) stacionární 

ZŠ Palachova - Sportovní  (plášť budovy) stacionární 

ZŠ Palachova - Sportovní  (plášť budovy) stacionární 

ZŠ Palachova - Sportovní  (plášť budovy) stacionární 

ZŠ České mládeže (plášť budovy) otočná 

ZŠ České mládeže (plášť budovy) stacionární 

ZŠ České mládeže (plášť budovy) stacionární 

ZŠ České mládeže (plášť budovy) stacionární 

ZŠ České mládeže (plášť budovy) stacionární 

Plavecká hala ( sloup u vstupu) otočná 

Plavecká hala (sloup mezi parkovišti) otočná 

školka Emy Destinové (plášť budovy) otočná 

školka Emy Destinové (plášť budovy) otočná 

křižovatka Malátova (sloup na křižovatce) otočná 

ZŠ SNP (sloup u hl. vchodu) otočná 

ZŠ SNP (plášť budovy) stacionární 

ZŠ SNP (u tělocvičny) otočná 

ZŠ SNP (plášť budovy) stacionární 



 Strana 6 

ZŠ SNP (plášť budovy) stacionární 

Malátova - Bělehradská (sloup u křižovatky) otočná 

U letního kina (sloup u křižovatky nad letním kinem) otočná 

MŠ Stříbrnické Nivy (sloup na sev.straně objektu) otočná 

MŠ Stříbrnické Nivy (plášť budovy) stacionární 

ZŠ Elišky krásnohorské (sloup u záp. rohu objektu) otočná 

ZŠ Elišky krásnohorské (plášť budovy) stacionární 

ZŠ Elišky krásnohorské (plášť budovy) stacionární 

ZŠ Elišky krásnohorské (plášť budovy) stacionární 

ZŠ Elišky krásnohorské (plášť budovy) stacionární 

ZŠ Elišky krásnohorské (plášť budovy) stacionární 

Park Republiky (sloup z ul. Dvořákova) otočná 

Pivovarská Dlouhá (sloup ul.Pivovarská x V.Hradební) otočná 

Masarykova - Šaldova (sloup u křižovatky) otočná 

Masarykova - Zverimex (sloup u křižovatky) otočná 

Masarykova - Beethovenova (sloup u křižovatky) otočná 

ZŠ Vinařská (sloup za stánkem u hl. vchodu) otočná 

ZŠ Vinařská (plášť budovy) stacionární 

ZŠ Vinařská (plášť budovy) stacionární 

ZŠ Vinařská (plášť budovy) otočná 

Masarykova - Štefánikova (sloup u křižovatky) otočná 

Zimní stadion (sloup u čerpací stanice) otočná 

Zimní stadion (sloup u parkoviště) otočná 

Domov pro seniory (plášť budovy) otočná 

Domov pro seniory (plášť budovy) stacionární 

Domov pro seniory (sloup u parkoviště) otočná 

Masarykova - rondel (sloup na rondelu) otočná 

U Sanatoria (sloup v ul. Soc.péče) otočná 

U Sanatoria (sloup -nemocnice lékárna) otočná 

U Sanatoria (sloup - naproti lékárně) otočná 

Nad nemocnicí (sloup na křižovatce u Heliportu) otočná 

MŠ Velká Hradební (Jižní roh objektu) otočná 

MŠ Velká Hradební ( sloup u dět.hřiště) stacionární 

Za cukrárnou Barborka (sloup u dětského hřiště) otočná 

Dlouhá (zadní část ulice Dlouhá) otočná 

U Mariánské skály (sloup na křižovatce Na Předmostí) otočná 

Důlce - V.Hradební (sloup u křižovatky směr Důlce) otočná 

Před nádražím (sloup u podchodu pro pěší) otočná 

Kostelní Fórum (budova KB) otočná 

Kostelní Fórum (budova KB) otočná 

Autobusové nádraží (sloup naproti budově DP MÚL) otočná 

Revoluční - AGIP (sloup naproti čerpací stanici) otočná 



 Strana 7 

Mírové nám. - Hrnčířská (sloup naproti Jitřence) otočná 

Lidické nám. (Magistrát) otočná 

Dlouhá  (Česká spořitelna) otočná 

Pařížská - Dlouhá (Raiffeinsen bank) otočná 

MMÚL - vestibul stacionární 

MMÚL - vestibul stacionární 

Vyhlídková věž Větruše Otočná kamera 

Kamenný Vrch - škola Otočná kamera 

Kamenný Vrch - parkoviště Otočná kamera 

Novosedlické náměstí Otočná kamera 

U Činoherního studia Otočná kamera 

Šafaříkovo náměstí Otočná kamera 

Křižovatka ulic Hrbovická–Majakovského Otočná kamera 

Křižovatka ulic Prostřední–Beneše Lounského Otočná kamera 

Křižovatka ulic Prostřední – Mahenova Otočná kamera 

Náměstí Prokopa Velikého Otočná kamera 

Křižovatka ulic Masarykova - Pařížská 

Hlavní nádraží ČD 

Otočná kamera 

Otočná kamera 
MKDS  Dům Kultury 

Křižovatka ulic Velká Hradební - Dvořákova 

8 x pevná kamera 

Otočná kamera 
Křižovatka ulic V.Hradební–Dvořákova 

Křižovatka ulic V.Hradební–Bělehradská 
Otočná kamera 

MKDS  Dobětice 4x pevná kamera 

Magistrát Ústí n.L., 3. patro 6x pevná kamera 

Drážďanská-U Pivovarské Zahrady barevná, otočná 

Podmokelská-Na sklípku barevná, otočná 

1.Máje barevná, otočná 

Svádovská-Nový Svět barevná, otočná 

Nový Svět barevná, otočná 

Nový Svět barevná, otočná 

Nový Svět barevná, otočná 

U Radnice-Seifertova barevná, otočná 

Seifertova - Mlýnská barevná, otočná 

ul. Hlavní barevná, otočná 

ul. Hlavní (zastávka MHD) barevná, otočná 

Skalka-Mojžíř (chodník) barevná, otočná 

ul. Horní ( u ZŠ) barevná, otočná 

ul. Hlavní (sídliště) barevná, otočná 

ul. J.Plachty (parkoviště 1) barevná, otočná 

ul. J.Plachty 178 barevná, otočná 

ul. J.Plachty (parkoviště 2) barevná, otočná 

ul. Hlavní (koupaliště) barevná, otočná 

ul. Hlavní (konečná MHD) barevná, otočná 
 
 

 


	příloha č. 4 - Servisní smlouva - kamery
	nabídka RVZ



